
Lisans Mezuniyet Not Başarı Durum

Yüzlük Sistem Açıklaması

1 Buket MISIRLI ALADAĞ 94,1 94,1 1.Kazandı

2 İsmail Burak GÜNDOĞDU 86,7 86,7 2.Kazandı

3 Hasan SUSAM 81,33 81,33 3.Kazandı

4 Onur KARACA 78,3 78,3 4.Kazandı

5 Hakan AKDOĞAN 76,2 76,2 5.Kazandı

6 Devrim İlker DALGIÇ 75,9 75,9 6.Kazandı

7 Atılım YILMAZ 75,55 75,55 7.Kazandı

8 Okan ÇAPAR 75,3 75,3 8.Kazandı

9 Muharrem AŞIR 75,26 75,26 9.Kazandı

10 Muhammed AÇIKGÖZ 74,1 74,1 10.Kazandı

11 Burak TEMEL 74 74 11.Kazandı

12 Onur ZEYTUN 73,56 73,56 12.Kazandı

13 Bedri Oğulhan KARAHAN 72,7 72,7 13.Kazandı

14 Murat Can BÜYÜKGÖZ 72,7 72,7 14.Kazandı

15 Abdurrahman ÇAYCI 72,7 72,7 15.Kazandı

16 Mehmet Alperen ÖZDAMAR 72,2 72,2 1.Yedek

17 Şafak TEMEL 71,8 71,8 2.Yedek

18 Alperen SEVİNÇ 70,83 70,83 3.Yedek

19 Ahmet YILMAZ 70,6 70,6 4.Yedek

20 Oğuz Kağan Müslüm YAŞAR 70,13 70,13 5.Yedek
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21 İlker KAYNAR 69,66 69,66 6.Yedek

22 Kubilay APAYDIN 69,66 69,66 7.Yedek

23 Sinan GÜNEY 69,2 69,2 8.Yedek

24 Furkan SOLMAZ 67,56 67,56 9.Yedek

25 Furkan ERUÇAR 66,63 66,63 10.Yedek

26 Ufuk AYKUT 65,7 65,7 11.Yedek

27 Halit DİNÇ 65,46 65,46 12.Yedek

28 Tolga ÇELİK 65 65 13.Yedek

29 Mustafa BAĞATUR 64,76 64,76 14.Yedek

30 Orkun VURGUN 64,53 64,53 15.Yedek

31 Zümrüt DORUK KARAKÖK 64,1 64,1 16.Yedek

32 Arno ARTİNOĞLU 63,83 63,83 17.Yedek

33 Savaş ŞENOL 62,9 62,9 18.Yedek

34 Osman IŞIK 61,26 61,26 19.Yedek

35 Semih DİLMEN 61,26 61,26 20.Yedek

36 Sadık Melih İŞLER 60,1 60,1 21.Yedek

37 Hasan Kaan ATEŞ 59,86 59,86 22.Yedek

38 Yavuz DOĞAN 59,86 59,86 23.Yedek

39 Onur GÖNENÇ 59,75 59,75 24.Yedek

40 Şeref KARA 59,6 59,6 25.Yedek

41 Hakan ACUN 58,7 58,7 26.Yedek

42 Hasan Ceyhun TAŞKIRAN 56,6 56,6 27.Yedek

43 Melih Emre YILDIZ 54,73 54,73 28.Yedek

Lisans Mezuniyet Not Başarı Durum

Yüzlük Sistem Açıklaması

1 Berkcan DOĞAN 91,13 91,13 1.Kazandı

2 Erol YAVUZ 87,16 87,16 2.Kazandı

3 İsmail Burak GÜNDOĞDU 86,7 86,7 3.Kazandı

Başarı Notu

Sosyal Bilimler Enstitüsü - İşletme Anabilim Dalı / İşletme (YL) (Tezsiz) (U.E)

Sıra Ad Soyad



4 Tolga BALOĞLU 85,6 85,6 4.Kazandı

5 Merve SESLİ 85,06 85,06 5.Kazandı

6 Hüseyin HARDAL 83,3 83,3 6.Kazandı

7 Eray DÜŞGÜN 82,9 82,9 7.Kazandı

8 Hasan SUSAM 81,33 81,33 8.Kazandı

9 Sinem YILDIZ 80,4 80,4 9.Kazandı

10 Simge GÜNEY 79 79 10.Kazandı

11 Burak TAŞBAŞ 79 79 11.Kazandı

12 Celil KILIÇASLAN 79 79 12.Kazandı

13 Gizem MANGALTEPE 78,53 78,53 13.Kazandı

14 Ahmet ERDEM 78,33 78,33 14.Kazandı

15 Onur KARACA 78,3 78,3 15.Kazandı

16 Murat TURAN 77,9 77,9 16.Kazandı

17 Doğan TOPAKKAYA 77,83 77,83 17.Kazandı

18 Murat APLAY 77 77 18.Kazandı

19 Hakan AKDOĞAN 76,2 76,2 19.Kazandı

20 Serbülent VAR 76 76 20.Kazandı

21 Devrim İlker DALGIÇ 75,9 75,9 21.Kazandı

22 Abdurrahim AÇIKKOL 75,73 75,73 22.Kazandı

23 Atılım YILMAZ 75,55 75,55 23.Kazandı

24 Ogün DOĞANAY 75,26 75,26 24.Kazandı

25 Seda DEMİR AĞGEZ 75,26 75,26 25.Kazandı

26 Ersin BAYSAL 74,1 74,1 26.Kazandı

27 Burak TEMEL 74 74 27.Kazandı

28 Ebru ÖZTÜRK 73,83 73,83 28.Kazandı

29 Rüya APLAY 73,4 73,4 29.Kazandı

30 Bedri Oğulhan KARAHAN 72,7 72,7 30.Kazandı

31 Murat Can BÜYÜKGÖZ 72,7 72,7 31.Kazandı

32 Abdurrahman ÇAYCI 72,7 72,7 32.Kazandı

33 Görkem ÇEVİKGİL 72,23 72,23 1.Yedek

34 Mehmet Alperen ÖZDAMAR 72,2 72,2 2.Yedek



35 Tugay IŞIK 72 72 3.Yedek

36 Damla Nur KIRTILOĞLU 72 72 4.Yedek

37 Şafak TEMEL 71,8 71,8 5.Yedek

38 Hakan AKDOĞAN 71,6 71,6 6.Yedek

39 Uğur ARSLAN 71,53 71,53 7.Yedek

40 Ahmet Azat KOLBASAR 71,06 71,06 8.Yedek

41 Alperen SEVİNÇ 70,83 70,83 9.Yedek

42 Ahmet Fırat AKCAN 70,83 70,83 10.Yedek

43 Barış ÖZKAN 70,8 70,8 11.Yedek

44 Ahmet YILMAZ 70,6 70,6 12.Yedek

45 Ezgi ÇAKIRAY 70,6 70,6 13.Yedek

46 Ömer ÇELİK 69,9 69,9 15.Yedek

47 İlker KAYNAR 69,66 69,66 14.Yedek

48 Kubilay APAYDIN 69,66 69,66 16.Yedek

49 İbrahim Emin ŞANVERDİ 68,8 68,8 17.Yedek

50 Yasin SARGIN 68,33 68,33 18.Yedek

51 İskender ŞENTÜRK 68,03 68,03 19.Yedek

52 Ümit GÖZ 67,56 67,56 20.Yedek

53 Gülendam AKDOĞAN 67,56 67,56 21.Yedek

54 İsmail Deniz ÇELİK 67,56 67,56 22.Yedek

55 İsmail MÜEZZİNOĞLU 66,86 66,86 23.Yedek

56 Muhammed Onur KUTAY 66,86 66,86 24.Yedek

57 Furkan ERUÇAR 66,63 66,63 25.Yedek

58 Ufuk AYKUT 65,7 65,7 26.Yedek

59 Halit DİNÇ 65,46 65,46 27.Yedek

60 Tolga ÇELİK 65 65 28.Yedek

61 Reşit BAŞTUĞ 65 65 29.Yedek

62 Pamuk Nurşen GÜRGEN 64,74 64,74 30.Yedek

63 Orkun VURGUN 64,53 64,53 31.Yedek

64 Meryem ÖRS 64,53 64,53 32.Yedek

65 Cemal FİLİZ 64,3 64,3 33.Yedek



66 Zümrüt DORUK KARAKÖK 64,1 64,1 34.Yedek

67 Selahattin YAŞAR 63,13 63,13 35.Yedek

68 Volkan PAMUK 62,75 62,75 36.Yedek

69 Onur YANIK 61,73 61,73 37.Yedek

70 Nurhayat TALAZ 61 61 38.Yedek

71 Ali ÖREN 61 61 39.Yedek

72 Hanifi NOHUT 60,1 60,1 40.Yedek

73 Fikret DEMİREL 60,1 60,1 41.Yedek

74 Hasan Kaan ATEŞ 59,86 59,86 42.Yedek

75 Yavuz DOĞAN 59,86 59,86 43.Yedek

76 Kenan TÜRKOĞLU 59,86 59,86 44.Yedek

77 Bahadır Bilal DEDE 59,86 59,86 45.Yedek

78 Bilgihan ÇELİK 59,86 59,86 46.Yedek

79 Gülden ZENGİN 59,4 59,4 47.Yedek

80 Serkan DİŞ 59 59 48.Yedek

81 Oğuzhan BAL 57 57 49.Yedek

82 Gökhan KİBAR 56,83 56,83 50.Yedek

83 Duygu EKENEL 56,6 56,6 51.Yedek

84 Enes KINACI 55,43 55,43 52.Yedek

85 Melih Emre YILDIZ 54,73 54,73 53.Yedek

86 Harun GÜDEK 54,25 54,25 54.Yedek

Lisans Mezuniyet Not Başarı Durum

Yüzlük Sistem Açıklaması

1 Candemir YILMAZ 87,86 87,86 1.Kazandı

2 İsmail Burak GÜNDOĞDU 86,7 86,7 2.Kazandı

3 Hasan SUSAM 81,33 81,33 3.Kazandı

4 Berke TULUMBACI 81,3 81,3 4.Kazandı

5 Yusuf AVCI 80,16 80,16 5.Kazandı

Başarı Notu

Sosyal Bilimler Enstitüsü - Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı / Yönetim Bilişim Sistemleri (YL)(Tezsiz) (U.E)

Sıra Ad Soyad



6 Mevlüde ŞAHİNGÖZ 80,16 80,16 6.Kazandı

7 Hünkar HANÇER 79,46 79,46 7.Kazandı

8 Onur KARACA 78,3 78,3 8.Kazandı

9 Sinan BAŞARAN 77,83 77,83 9.Kazandı

10 Deniz AYTUR 76,66 76,66 10.Kazandı

11 Hakan AKDOĞAN 76,2 76,2 11.Kazandı

12 Recep AKIN 76,2 76,2 12.Kazandı

13 Devrim İlker DALGIÇ 75,9 75,9 13.Kazandı

14 Atılım YILMAZ 75,55 75,55 14.Kazandı

15 Muharrem AŞIR 75,26 75,26 15.Kazandı

16 Basri AKBAŞ 74,56 74,56 16.Kazandı

17 Edip CASUR 74,33 74,33 17.Kazandı

18 Mert BACAK 74,33 74,33 18.Kazandı

19 Uzay Mert AKSOY 74,28 74,28 19.Kazandı

20 Muhammed AÇIKGÖZ 74,1 74,1 20.Kazandı

21 Burak TEMEL 74 74 21.Kazandı

22 Onur ZEYTUN 73,56 73,56 22.Kazandı

23 Abdurrahman ÇAYCI 72,7 72,7 23.Kazandı

24 Tugay IŞIK 72 72 24.Kazandı

25 Ahmet EKER 71,9 71,9 25.Kazandı

26 Şafak TEMEL 71,8 71,8 26.Kazandı

27 Ali Yağız AKSU 71,76 71,76 27.Kazandı

28 Sertaç KUMBASAR 71,76 71,76 28.Kazandı

29 Samet PEKTAŞ 71,53 71,53 29.Kazandı

30 Mehmet KÜÇÜKASLAN 71,3 71,3 30.Kazandı

31 Mert HOY 71,06 71,06 31.Kazandı

32 Alperen SEVİNÇ 70,83 70,83 32.Kazandı

33 Ahmet Fırat AKCAN 70,83 70,83 33.Kazandı

34 Oktay Yunus KAYA 70,8 70,8 34.Kazandı

35 Oğuz Kağan Müslüm YAŞAR 70,13 70,13 35.Kazandı

36 Efkan YILDIRIM 70,13 70,13 36.Kazandı



37 Bekir Can ŞAHİN 70,13 70,13 37.Kazandı

38 İlker BULUŞ 70,13 70,13 38.Kazandı

39 Halil İbrahim DAĞKILIÇ 69,9 69,9 39.Kazandı

40 Recep Efe ÜNSEL 69,9 69,9 40.Kazandı

41 İlker KAYNAR 69,66 69,66 41.Kazandı

42 Kubilay APAYDIN 69,66 69,66 42.Kazandı

43 Muratcan MEMİŞSEVİL 69,43 69,43 43.Kazandı

44 İsmet ERSAL 68,5 68,5 44.Kazandı

45 Dolunay GÜNDÜZ 68,26 68,26 45.Kazandı

46 Hüseyin DAĞDELEN 67,8 67,8 46.Kazandı

47 Ömer Tarık BİLGİÇ 67,8 67,8 47.Kazandı

48 Ümit GÖZ 67,56 67,56 48.Kazandı

49 Furkan SOLMAZ 67,56 67,56 49.Kazandı

50 Mert AYDOĞDU 67,33 67,33 1.Yedek

51 Burak ŞIK 67,33 67,33 2.Yedek

52 Mustafa CANBEK 66,87 66,87 3.Yedek

53 İsmail MÜEZZİNOĞLU 66,86 66,86 4.Yedek

54 Muhammed Onur KUTAY 66,86 66,86 5.Yedek

55 Abdülkadir GÖÇMEN 66,86 66,86 6.Yedek

56 Furkan ERUÇAR 66,63 66,63 7.Yedek

57 Emin Mert AKGÜNEŞ 66,4 66,4 8.Yedek

58 Ertan ÇELİK 66,4 66,4 9.Yedek

59 Seval BENLİ 66 66 10.Yedek

60 Ufuk AYKUT 65,7 65,7 11.Yedek

61 Tansel KAHYAOĞLU 65,7 65,7 13.Yedek

62 Halit DİNÇ 65,46 65,46 12.Yedek

63 Tolga ÇELİK 65 65 14.Yedek

64 Mustafa BAĞATUR 64,76 64,76 15.Yedek

65 Alptekin ÖZKAN 64,3 64,3 16.Yedek

66 Mustafa Emre Can DAL 64,3 64,3 17.Yedek

67 Zümrüt DORUK KARAKÖK 64,1 64,1 18.Yedek



68 Alican ŞAHİN 64,06 64,06 19.Yedek

69 Cumali YILMAZ 64,06 64,06 20.Yedek

70 Doğukan ÖZDOĞAN 64,06 64,06 21.Yedek

71 Sadettin Furkan BALCI 63,83 63,83 22.Yedek

72 Sadık KANDEMİR 63,36 63,36 23.Yedek

73 Barbaros Çağrı ER 62,9 62,9 24.Yedek

74 Osman IŞIK 61,26 61,26 25.Yedek

75 Batıkan ŞEN 61,03 61,03 26.Yedek

76 Okan KOZARVA 60,8 60,8 27.Yedek

77 Ruşen AŞIK 60,8 60,8 28.Yedek

78 Mehmet Hakan ÇAY 60,33 60,33 29.Yedek

79 Ayşe KIZILAY 60,1 60,1 30.Yedek

80 Yavuz DOĞAN 59,86 59,86 31.Yedek

81 Orkun PAMUKÇU 59,84 59,84 32.Yedek

82 Onur GÖNENÇ 59,75 59,75 33.Yedek

83 Muhammet Muhittin KULUÖZTÜRK 59,63 59,63 34.Yedek

84 Mehmet Furkan BATAR 59,4 59,4 35.Yedek

85 Mehmet Ali BİTGİN 58,58 58,58 36.Yedek

86 Demet BULDUK 58 58 37.Yedek

87 Hülya KÖSTEKÇİ METİN 57,53 57,53 38.Yedek

88 Metin SELÇUK 57,06 57,06 39.Yedek

89 Ömer AKÇA 56,83 56,83 40.Yedek

90 Haldun Behram KARA 56,6 56,6 41.Yedek

91 Esra Nur PANCAR 56 56 42.Yedek

92 Erdinç AKYÜZ 54,96 54,96 43.Yedek

93 Melih Emre YILDIZ 54,73 54,73 44.Yedek

94 Nurettin BOMBACI 53,33 53,33 45.Yedek


